
令和７年７月吉日 

お取引先各位  
 丸源飲料工業株式会社 
東京都墨田区立花４－７－８ 

℡：０３(３６１７)０１２１ 

2025 年お盆期間前後の受発注業務のご案内 

拝 啓 平素は弊社業務に関し、格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、例年のことではございますが、運送業者様のお盆期間中のお休みの関係等から、誠に勝手ながら弊社の受注・発送業務は、下記の通りとさせて頂きます。お取引様には、大変ご不便をおかけ

致しますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。尚、お盆期間前後は道路の混雑も予想されますので、できるだけお早めにご注文いただきます様、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 
 
 
 
 
 

24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

エリアA
7/26
7/28

7/29 7/30 7/31 8/1
8/2
8/4

8/5 8/6 8/7 8/8 8/18 8/19 8/19 8/19 8/19 8/19 8/20

エリアB
7/28
7/29

7/30 7/31 8/1 8/2
8/4
8/5

8/6 8/7 8/8 8/18 8/19 8/20 8/20 8/20 8/20 8/20 8/21

エリアC
7/29
7/30

7/31 8/1 8/2 8/3
8/5
8/6

8/7 8/8 8/18 8/19 8/20 8/21 8/21 8/21 8/21 8/21 8/22

納
品
予
定
日

※網掛け(土・日・祝日）が弊社の休業日となります。受注業務は行っておりません。
※エリアA：関東地方（一都六県）　　　　エリアB：エリアA、C以外のエリア　　　　エリアC：北海道、九州地方　　　尚、一部地域においては更に１日かかる場合がございます。

※８月９日㈯～１７日㈰は、配送休みとなります。（エリアCのお盆前納品最終の発注は8/4になります）（沖縄エリアの配送に関しましては、担当営業までご連絡下さい。）

７月 ８月受注

エリア

 
 
 

24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

エリアD
7/26
7/28

7/29 7/30 7/31 8/1
8/2
8/4

8/5 8/6 8/7 8/8 8/19 8/19 8/19 8/19 8/19 8/19 8/20

エリアE
7/28
7/29

7/30 7/31 8/1
8/2
8/4

8/5 8/6 8/7 8/8 8/20 8/20 8/20 8/20 8/20 8/20 8/20 8/21

納
品
予
定
日

７月 ８月

※エリアD：エリアE以外のエリア　　　　エリアE：北海道、東北･九州地方　　　　　　　尚、一部地域においては更に１日かかる場合がございます。

※８月９日㈯～１８日㈪　は、配送休みとなります。（エリアEのお盆前納品最終の発注は8/5になります）（沖縄エリアの配送に関しましては、担当営業までご連絡下さい。）

※網掛け(土・日・祝日）が弊社の休業日となります。受注業務は行っておりません。

受注

エリア

 
（※冷凍・常温とも配送業者様のスケジュールは確定しておりませんので、例年のスケジュールを基に作成致しております。 

納品不可日での納品をご希望のお客様は弊社営業担当へご相談のほど宜しくお願い申し上げます。） 

◆弊社営業日の午後５時迄にいただいたご注文については、原則、翌営業日の出荷とさせて頂きます。（午後５時以降のご注文 ➡ 翌々営業日の出荷） 

◆７/２５～８/１８に頂くご注文は、受注締め日より１営業日程度余裕を持ったご発注にご協力頂けましたら幸いです。 

◆納品予定日及び納入予定時間にお届け出来ない場合がございます。入庫日時調整には寛容なるご対応のご協力をお願い申し上げます。 

受注締めに関する重要なお知らせ 

常温品 

冷凍/冷蔵品 


